Croce Rossa ltaliana
Comitato di Perugia - ODV
Il Presidente

Croce Rossa ltaliana
Organizzazione di Volontariato

ORDINANZA PRESIDENZIALE
N. 08/25 | del 27/01/2025
OGGETTO: ISTITUZIONE UFFICIO SOCI

IL PRESIDENTE
VISTO il D.Lgs. 178/2012 del 28 settembre 2012 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia O.d.V. con
Atto di deposito del 20/10/2019 registrato in data 21/11/2019 al n® 10494;
VISTO il verbale n.18/2024 del 21/11/2024 con il quale 1’Ufficio elettorale regionale Umbria
proclama eletti il Presidente e i Consiglieri del Comitato di Perugia;
PRESO ATTO della necessita di istituire I’Ufficio Soci del Comitato per garantire lo sviluppo dei
soci, le corrette procedure, I’aggiornamento dei titoli formativi, ogni dato particolare afferente il
mantenimento dello status di socio e ogni aggiornamento utile;
VISTA D’ordinanza Presidenziale di questo Comitato n.7 del 27/01/2025 con la quale viene
approvata la procedura di gestione dei flussi informativi gia adottata da questo Comitato;
ACQUISITA la disponibilita delle Volontarie: Kleareti Sinessiu, Sonia Forlimbergi, Martina Ricci
¢ Mariarita Lijoi;
ACQUISITO il parere favorevole del Consiglio direttivo e considerata ['urgenza e
I’improcrastinabilita di adottare il presente provvedimento;
per quanto espresso in premessa, € con i poteri conferiti dall’Ordinamento e dal Provvedimento di

proclamazione,

DETERMINA

- istituire I’Ufficio Soci del Comitato CRI di Perugia — atto a garantire lo sviluppo dei soci, le
corrette procedure, I’aggiornamentd dei titoli formativi, ogni dato particolare afferente il
mantenimento dello status di socio e ogni aggiornamento utile - cosi definito:

Volontaria Kleareti Sinessiu: Responsabile tutela e protezione dati particolari,

Volontaria Sonia Forlimbergi: Responsabile Ufficio Soci

Volontaria Martina Ricci: Responsabile Ufficio Soci

Volontaria Mariarita Lijoi: Responsabile Ufficio Soci

Associazione della Croce Rossa Italiana — Comitato di Perugia ODV

www.cri.it Via Sandro Penna, 74 — 06132 Perugia (PG)

5 . Tel: 075.52.72.711 — Fax 075.52.72.304
Un It.aha E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it
fhé ﬁiﬁ%ﬁ C.F. 94149640545 | P.IVA 03365770548

Iscritta nel registro RUNTS rep. 47131




Croce Rossa Italiana
Comitato di Perugia - ODV
Il Presidente

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

- di notificare il presente provvedimento agli interessati;
- di ratificare il presente provvedimento nel primo Consiglio utile;
- di pubblicare il presente atto all’Albo del Comitato e nella sezione trasparenza della pa .O web

del Comitato Regionale Umbria.

Il Presidente

ott. /@monio Piro

O

Associazione della Croce Rossa Italiana — Comitato di Perugia ODV

www.cri.it Via Sandro Penna, 74 — 06132 Perugia (PG)

§ o Tel: 075.562.72.711 — Fax 075.52.72.304
Un ltalla E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it
cne aiuta C.F. 94149640545 | P.IVA 03365770548

Iscritta nel registro RUNTS rep. 47131



